Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

INDICAÇÃO

Autoria: Paulo Bento de Morais - PL

À Exma.

Mesa Diretora

Câmara Municipal de Barra do Garças-MT

Indica à **Secretaria Municipal de Transporte e Serviços** e à Empresa Concessionária de Serviços Públicos **Energisa**, a realização de limpeza na rede elétrica da Avenida das Águas Quentes, Bairro Anchieta, conforme imagens anexas.

Justifica-se esta demanda em razão da ausência de manutenção da rede elétrica em comento, cujos galhos estão sobre os fios trazendo perigo a população, sendo assim se faz necessário o referido serviço público. Pelo exposto, solicita-se aos Pares a aprovação desta matéria.

Câmara Municipal de Barra do Garças, 07 de março de 2024.

PAULO BENTO DE MORAIS

Vereador – PL Vogal da Comissão de Economia e Finanças

Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

Avenida das Águas Quentes, Bairro Anchieta



